777parts.net — онлайн каталог запчастей для спецтехники CATERPILLAR, KOMATSU, HITACHI, JOHN DEERE, TADANO, JCB, VOLVO, DOOSAN, HYUNDAI
Внимание!
Вы должны быть подписчиком, чтобы просматривать полноценные схемы и номера запасных частей.

Caterpillar 446B

What feature would you like to see on the 777parts next?

9X0341 ALTERNATOR GROUP-CHARGING

Экскаваторы-погрузчики Caterpillar 446B
446B Backhoe Loader 5BL00001-02499 (MACHINE) POWERED BY 3114 Engine ELECTRICAL AND STARTING SYSTEM
9X0341 ALTERNATOR GROUP-CHARGING

9X-0341 ALTERNATOR GP-CHARGING
S/N 5BL1-2499
PART OF 9R-8041 LIGHTING GP-FLOOD
AN ATTACHMENT

Схема запчастей

Для получения доступа к просмотру схем и номеров запчастей, вы должны оплатить подписку.

Получить полный доступ
Схема запчастей 9X0341  ALTERNATOR GROUP-CHARGING   - Экскаваторы-погрузчики Caterpillar 446B - 446B Backhoe Loader 5BL00001-02499 (MACHINE) POWERED BY 3114 Engine ELECTRICAL AND STARTING SYSTEM | 777parts

Агрегат

Номер з/чНазвание з/чУзнать цену
9X0341 ALTERNATOR GROUP-CHARGING  

Список запчастей

Для получения доступа к просмотру схем и номеров запчастей, вы должны оплатить подписку.

Получить полный доступ
#Номер з/чНазвание з/чКол-во
15C***74NUT (M5X.8 THD) (M5X0.8-THD)2
25C***61NUT (M8X1.25 THD) (M8X1.25 THD)1
38F***34LOCKWASHER (EXTERNAL TEETH)3
48T***28WASHER (HARD) (5.5X10X1mm THK)2
58T***24WASHER-TO ASSEMBLE VALVE AS AND PLATES 1
610***49FRAME AS-ALTERNATOR 1
79W***94COVER 1
810***50ROTOR AS-ALTERNATOR 1
96V***10SCREW (MACHINE) (M4X0.7X10mm)2
1010***52FRAME AS-ALTERNATOR 1
1110***62REGULATOR AS-ALTERNATOR 1
1210***53STATOR AS-ALTERNATOR 1
139W***00CAPACITOR 1
1410***45FAN-ALTERNATOR 1
1510***54RECTIFIER AS-ALTERNATOR 1
1610***48SPACER 1
172P***99BALL BEARING 1
184M***97BALL BEARING 1
1909***66WASHER (HARD) (4.5X9X1mm THK)4
206V***73SCREW (MACHINE) (M5X0.8X12mm)1
219W***01SCREW (M5X0.8X96-MM)3
229W***02SCREW 1
2310***44COVER-ALTERNATOR 1
246V***92SCREW-MACHINE (M4X0.7X25-MM)2
AVAILABLE REPAIR KIT(S):
9W***12HARDWARE KIT (INCLUDES SPACERS, LOCKWASHERS, NUTS, SCREWS & KEY)1
10***46KIT-ALTERNATOR TERMINAL 1
METRIC PART

9X0341 ALTERNATOR GROUP-CHARGING - Экскаваторы-погрузчики Caterpillar 446B - 446B Backhoe Loader 5BL00001-02499 (MACHINE) POWERED BY 3114 Engine ELECTRICAL AND STARTING SYSTEM | 777parts

Связанные запчасти

Продавцы запчастей для техники Caterpillar

  • US Utah Track & Welding
  • US Regional Tractor LLC
  • US MILLS EQUIPMENT LLC
  • US Transaxle
  • US Cook Equipment
  • US Reddig Equipment
  • US W.R. Murdock & Sons, Inc.
  • US ALL PARTS, INC.
  • US M T Machinery Inc.
  • US ITECO OVERSEAS INC
  • US Radiator Supply House
  • US Naples Turbo

Добавьте свою компанию

* Для просмотра контактной информации продавцов запчастей Caterpillar вы должны быть зарегистрированы и залогинены.